PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

240510 –DIVISAO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito 011 – 2025

A Divisão Municipal de Trânsito na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro no artigo
281, § único, inciso II do Código de Trânsito Brasileiro - CTB, Resolução 619/16, do Conselho
Nacional de Trânsito – CONTRAN, Deliberação 126/2019 do CETRAN-MG,  torna público a
relação dos veículos autuados nas vias sob circunscrição deste órgão, cujas notificações foram
enviadas através da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT e notifica os proprietários
dos veículos das respectivas autuações, concedendo-lhes o prazo de 15(quinze) dias contados
desta publicação para interporem defesa de autuação, junto ao a esta Coordenadoria e, ainda, para
indicação do condutor infrator, nos termos do Artigo 257 DO CTB e Resolução 619/16, do
CONTRAN.

PLACA AIT INFRAÇÃO DATA HORA
GDV1E18 AG08383419 5185-1 02/11/2025 15:45
GGQ7G01 AG08385320 5738-0 02/11/2025 15:03
EDW9I13 AG08385481 6394-4 02/11/2025 15:57
DAX2E51 AG08384743 5550-0 03/11/2025 20:15
PRD5A79 AG08384745 5185-1 04/11/2025 16:47
PRD5A79 AG08384746 5738-0 04/11/2025 16:47
QXD1475 AG08384747 5185-1 04/11/2025 17:51
PYK6105 AG08384748 5967-0 04/11/2025 17:51
GPQ0713 AG08384749 7633-2 04/11/2025 18:00
GPQ1J78 AG08384157 6858-0 05/11/2025 11:00
HBV5D89 AG08385482 6858-0 06/11/2025 17:33
HNX2737 AG08384980 7633-1 07/11/2025 12:01
CDS4A53 AG08384752 7030-1 09/11/2025 13:29
QUY8G66 AG08384751 5738-0 09/11/2025 13:14
SYL4G37 AG08384750 5525-0 10/11/2025 13:09
FCM7E47 AG08384116 5800-0 13/11/2025 14:20
QNL8647 AG08385467 5848-0 08/11/2025 13:36
CTJ9047 AG08385477 5185-1 12/11/2025 12:59
ESA6A95 AG08385480 5738-0 14/11/2025 13:24
FXT3373 AG08385469 5738-0 10/11/2025 12:10
TDG8I86 AG08385470 5738-0 10/11/2025 12:12
DWL2226 AG08385471 5665-0 07/11/2025 07:02
HMA8948 AG08385474 5738-0 12/11/2025 12:55
FDA4385 AG08385475 5568-0 12/11/2025 14:33
CTJ9047 AG08385476 5738-0 12/11/2025 12:59

DQP2D45 AG08384578 5738-0 13/11/2025 16:05
DQP2D45 AG08385479 5185-1 13/11/2025 16:05
TEM9B26 AG08385468 5479-0 10/10/2025 11:55
PYU2A26 AG08385472 6050-1 12/11/2025 20:37
TCS7J37 AG08385601 6050-1 27/11/2025 10:17
FIR7J00 AG08385602 5738-0 27/11/2025 10:30
FJR6883 AG08385603 5738-0 27/11/2025 10:20

       PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

RVP5B55 AG08385604 6050-1 17/11/2025 13:20
TBB6654 AG08385605 5746-3 17/11/2025 13:30
ECX7647 AG08385606 5738-0 24/11/2025 14:35
SHP8H10 AG08385607 5592-0 18/11/2025 12:09
BKP2461 AG08385608 5568-0 24/11/2025 12:40
FCF9I81 AG08385157 5550-0 08/11/2025 20:00
EVA3F37 AG08385158 5550-0 08/11/2025 19:53
DTS7H34 AG08385502 5487-0 24/11/2025 17:10
NGY2G53 AG08385501 5665-0 24/11/2025 15:31
FPW8F03 AG08385503 5525-0 29/11/2025 14:00
GXF9512 AG08385620 5819-6 27/11/2025 18:22
FKU9C31 AG08385619 5460-0 30/11/2025 11:17
GVG7545 AG08385618 5738-0 29/11/2025 12:24
FWF2115 AG08385612 6050-1 25/11/2025 15:55
QOA7C49 AG08385613 5738-0 25/11/2025 17:07
TBY2F81 AG08385614 5738-0 25/11/2025 10:02
RXT4I12 AG08385615 5487-0 28/11/2025 15:13

QQY6450 AG08385616 5487-0 28/11/2025 15:12
QSS9C18 AG08385617 5576-0 27/11/2025 16:35

Data de emissão: 02/12/2025

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito

Período de emissão: 01/11/2025 a 30/11/2025

Total de autuações publicadas nesse Edital:      00051

Demais informações devem ser obtidas na Divisão Municipal de Trânsito ou pelo e-mail
transito.multas@andradas.mg.gov.br

Andradas, 02 de dezembro de 2025

Michael Nunes Carlos
Gerente Municipal de Trânsito

		2025-12-02T16:19:36-0300
	MICHAEL NUNES CARLOS:05654078640